
INFORMACE O ZÁMĚRU MĚSTA LOŠTICE 

pronajmout prostory v budově Městského úřadu Loštice

   Město Loštice

č. j.  MELO 1971/2022

Město Loštice  zveřejňuje na základě předložené žádosti podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z á m ě r pronajmout jednu místnost (prostor

sloužící podnikání) o rozloze 22,2 m2 v prvním nadzemním patře budovy Městského úřadu Loštice č.

p. 66, která je součástí pozemku parc. č. 1, nacházejícího se v  katastrálním území Loštice, který je zapsán

na listu  vlastnictví  č.  10001  v  KN  u Katastrálního  úřadu  pro  Olomoucký  kraj,  Katastrální  pracoviště

Šumperk. 

Podmínky pronájmu:

- pronájem na dobu určitou. 5 let, 

- cenu pronájmu 6.600,00 Kč bez DPH tj. 7.986,00 Kč včetně DPH za kalendářní měsíc (v případě,

že nájemce není plátce DPH cena nájmu bude řešena jako cena včetně DPH), v ceně nájmu jsou

zahrnuty náklady na el.  energii,  plyn, vodu a likvidaci  komunálního odpadu z kanceláře, úklid

pronajatých prostor  si  zajistí nájemce na vlastní  náklady,  telefonické připojení  a připojení  na

internet si řeší nájemce na vlastní náklady, součástí nájmu není vybavení kanceláře

Žádosti, náměty a připomínky možno uplatnit po dobu zveřejnění tohoto záměru na Městském úřadě

Loštice – č. dveří 8.

Tento  záměr  byl  schválen  Radou  města  Loštice  na jejím 3.  zasedání  28.  listopadu  2022,  usnesením

č. 3/97/RM/2022. 

Bc. Šárka Havelková Seifertová, starostka města Loštice 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 01.12.2022

Sejmuto z úřední desky dne: 

Elektronická úřední deska: 01.12.2022


		2022-12-01T11:26:18+0000




